

ВОЈНА ПОШТА
2977 БЕОГРАД
Број 70 – SO
__ .07.2026. године
БЕОГРАД

22 JUL 2026

Наруџбеница за набавку
добара, доставља.-

ЧУВАТИ ДО краја 2031. године
Функција: 31, редни бр. 36
Датум: 23.07.2026. године
Обрађивач: ВС Дмитар Саватовић

„FELIX TIM“ д.о.о. Београд
Булевар Деспота Стефана бр.81
факс: 011/3236-820
„e-mail“: office@felixtim.rs

На основу става 9 члана 40 Правилника о поступку ЈН у МО и ВС (СВЛ 04/22, у даљем тексту Правилник), Одлуке о покретању поступка набавке број 161/2026 од 15.07.2026. године, Извештаја лица одговорног за спровођење јавне набавке број 9-55 од 22.07.2026. године и Одлуке о издавњу наруџбенице број 10-49 од 22.07.2026. године, а у вези набавке добара – материјал за саобраћај, издаје се

НАРУЏБЕНИЦА

ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – УНИВЕРЗИТЕТ ОДБРАНЕ – ВОЈНА АКАДЕМИЈА – ВП 2977 БЕОГРАД	
Матични број	07093608
Шифра делатности	8422
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	011-3603-104 / 011-3603-147
„e-mail“	odrzavanje@va.mod.gov.rs

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ:

„FELIX TIM“ ДОО БЕОГРАД Булевар деспота Стефана 81 11108 Београд	
Матични број	17172212
Шифра делатности	4532
Текући рачун	205-12720-49
ПЕПДВ	135433287
П И Б	1000387837
Телефон/факс	011/3236-820
„e-mail“	felixtim@orion.rs

које заступа господин Војислав Радовић

1. Потребно је да за потребе ВП 2977 Београд, испоручите добра – материјал за саобраћај према техничким карактеристикама, количинама и ценама из Прилога 1 наруџбенице.
2. Испоруку добара реализујте у свему према вашој понуди број 2207/26 од 22.07.2026. године у износу од:
 - Без обрачунаог ПДВ **262.834,00 динара**
(двесташездесетдвадинараосамстотридесетчетиридинара и 00/100 пара),
 - Вредност ПДВ **52.566,80 динара**
(педесетдвехиљадепетстотшездесетшестдинара и 80/100 пара)
 - Са обрачунатим ПДВ **315.400,80 динара**
(тристапетнаестхиљадачетристодинара и 80/100 пара).

Утврђене цене су коначне и не могу се мењати до потпуне реализације наруџбенице.

3. Рок испоруке је **20 (двадесет)** дана од дана пријема ове наруџбенице.
4. Место испоруке је ВП 2977 Београд, Вељка Лукића Курјака бр.33 11040 Београд.
5. Квалитативни и квантитативни пријем добара извршиће комисија Наручица.
6. О термину квалитативног и квантитативног пријема обавестите нас писаним путем – факсом (број 011/3603 – 147) или *e*-поштом (odrzavanje@va.mod.gov.rs) минимално 24 часа пре реализације.
7. За испоручена добра – материјал за саобраћај доставите потврду или декларацију, оверену од стране вашег овлашћеног, у којој се обавезно наводи да су добра одговарајућа по свим функцијама и особинама за употребу на средствима за која су намењена. Један примерак ове потврде се предаје комисији која врши квалитативни и квантитативни пријем добара а други се доставља уз један примерак отпремнице и није део исплатне документације.
8. Уколико из објективних разлога не можете, или сматрате да нећете моћи да извршите испоруку у уговореном року, можете тражити продужење уговореног рока, с тим да свој документовани захтев за његово продужење поднесете ВП 2977 Београд одмах по наступању измењених околности, а најкасније 5 (пет) дана пре истека уговореног рока. ВП 2977 Београд ће у року од 3 (три) дана од дана пријема захтева за продужење рока на исти одговорити.
9. Гарантни рок за испоручена добра – материјал за саобраћај је **12 (дванаест)** месеци.
10. У случају да не испуните своје обавезе, у складу са понуђеним „Роком испоруке“, ВП 2977 Београд стиче право да за сваки дан прекорачења рока умањи рачун за 0,25% од вредности, с тим да укупни зарачунати и умањени износ не може прећи 5% износа рачуна. Испорука добара се сматра извршеном даном израде „Записника о квалитативном и квантитативном пријему добара“.
11. У случају да једнострано раскинете наруџбеницу или закасните у испоруци више од 20 (двадесет) дана од уговореног рока или не поступите по рекламацији у гарантном периоду биће ангажовано средство финансијског обезбеђења. Средство финансијског обезбеђења је меница у висини од 10% укупне вредности Наружбенице без ПДВ, односно 26.283,40 динара. У обавези сте да меницу, менично овлашћење и картон депоновани потписа доставите најкасније 7 (седам) дана од дана пријема наруџбенице.
12. Евентуалне спорове решаваће заједнички Комисија наручиоца и понуђача, а у случају немогућности решења спорних питања надлежан је Привредни суд у Београду.
13. Уколико до раскида Наружбенице дође вољом једне уговорне стране трошкови, и све остале последице које из тога проистекну, падају на терет оне стране која је једнострано

раскинула наруџбеницу.

14. Након реализоване испоруке добара и израде „Записника о квалитативном и квантитативном пријему добара“, Фактуру са пратећим документима доставити преко портала „СЕФ“, а обавештење о постављању фактуре доставите на е-пошту odrzavanje@va.mod.gov.rs. Потврда пријама фактуре реализоваће се након пријема оригиналне пратеће докуметације рачуна преко деловодства ВП 2977 Београд, а у року не дужем од 15 дана од дана постављања фактуре на портал „СЕФ“.
15. Лице за контакт: у ВП 2977 Београд је цл Дмитар Саватовић, 011/3603-104.

Прилог 1 – МАТЕРИЈАЛ ЗА САОБРАЋАЈ, техничке карактеристике, количине и цене

ДС/



Достављено:

- Наслову (факсом преко Групе за Од),
- Група за Од (x2),
- Архива.



МАТЕРИЈАЛ ЗА САОБРАЋАЈ
техничке карактеристике, количине и цене

Р. бр.	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна цена (без ПДВ)	Назив/ ознака	Произвођач /Земља пореkla
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Крпа од „јеленске коже“, у кутији	ком	20	338,00	6.760,00	405,60	8.112,00
2.	Крпа PVA, у кутији	ком	15	540,00	8.100,00	648,00	9.720,00
3.	Микрофибер крпа за посушивање возила	ком	10	655,00	6.550,00	786,00	7.860,00
4.	Микрофибер крпа за брисање возила	ком	10	378,00	3.780,00	453,60	4.536,00
5.	Крпа за чишћење ветробранског стакла возила	ком	10	303,00	3.030,00	363,60	3.636,00
6.	Четка ПВЦ за чишћење точкова возила, са ручком	ком	10	432,00	4.320,00	518,40	5.184,00
7.	Мирис за вентилацију	ком	20	473,00	9.460,00	567,60	11.352,00
8.	Мирисни гел, у конзерви	ком	30	419,00	12.570,00	502,80	15.084,00
9.	Спреј „кокпит“ за чишћење и освежавање инструмент табле	ком	20	432,00	8.640,00	518,40	10.368,00
10.	Сунђер за ручно прање возила	ком	30	88,00	2.640,00	105,60	3.168,00
11.	Сунђер за чишћење инсеката са возила	ком	15	331,00	4.965,00	397,20	5.958,00

Р. бр.	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна цена (без ПДВ)	Назив/ознака	Произвођач /Земља порекла
1	2	3	4	5	6	7	8
12.	Силиконски флексибилни брисач за стакло	ком	6	538,00	3.228,00	645,60	3.873,60
13.	Полир паста за аутомобиле	ком	4	1.215,00	4.860,00	1.458,00	5.832,00
14.	Полир паста, са воском	ком	4	619,00	2.476,00	742,80	2.971,20
15.	Четка за прања возила ПВЦ, телескопска	ком	2	2.675,00	5.350,00	3.210,00	6.420,00
16.	Уложак четке за прање возила телескопске	ком	6	2.675,00	16.050,00	3.210,00	19.260,00
17.	Сунђер – апликатор за ручно полирање возила	ком	6	169,00	1.014,00	202,80	1.216,80
18.	Сет за крпљење – чеповање аутомобилских гума	ком	5	473,00	2.365,00	567,60	2.838,00
19.	Восак за санирање огреботина	ком	4	304,00	1.216,00	364,80	1.459,20
20.	Контакт спреј	ком	5	441,00	2.205,00	529,20	2.646,00
21.	Керамичка заштита за ауто	ком	10	1.242,00	12.420,00	1.490,40	14.904,00
22.	Средство за чишћење и сјај гума	ком	10	538,00	5.380,00	645,60	6.456,00

Р. бр.	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна цена (без ПДВ)	Назив/ознака	Произвођач /Земља порекла
1	2	3	4	5	6	7	8
23.	Средство за чишћење фелни	ком	20	405,00	8.100,00	486,00	9.720,00
24.	Средство за подмазивање	ком	10	405,00	4.050,00	486,00	4.860,00
25.	Спреј за стартовање мотора	ком	15	435,00	6.525,00	522,00	7.830,00
26.	Спреј за одмрзавање стакала	ком	20	380,00	7.600,00	456,00	9.120,00
27.	Ручни стругач леда за ветробранска стакла, двострани	ком	10	48,00	480,00	57,60	576,00
28.	Средство за заштиту "кедера" врата возила	ком	10	613,00	6.130,00	735,60	7.356,00
29.	Компресор за аутомобилске гуме, преносни 12V	ком	2	1.215,00	2.430,00	1.458,00	2.916,00
30.	Ручна хидраулична дизалица	ком	2	3.915,00	7.830,00	4.698,00	9.396,00
31.	Ручна хидраулична дизалица	ком	3	4.860,00	14.580,00	5.832,00	17.496,00
32.	Освеживачи простора - „јелкице“	ком	30	134,00	4.020,00	160,80	4.824,00

Р. бр.	Назив добра	Јед. мере	Кол.	Јединична цена (без ПДВ)	Укупна цена (без ПДВ)	Назив/ ознака	Произвођач /Земља порекла
1	2	3	4	5	6	7	8
33.	Шампон за ручно прање возила	л	50	349,00	17.450,00	418,80	20.940,00
34.	Шампон за машинско прање возила под притиском	л	20	1.283,00	25.660,00	1.539,60	30.792,00
35.	Течност за прање ветробранског стакла, зимска	л	300	68,00	20.400,00	81,60	24.480,00
36.	Течност за прање ветробранског стакла, летња	л	300	34,00	10.200,00	40,80	12.240,00
Укупна вредност понуде без ПДВ у динарима					262.834,00		
Стопа ПДВ у %					20,00%		
Износ ПДВ у динарима					52.566,80		
Укупна вредност понуде са ПДВ у динарима					315.400,80		